De primo exercitio scilicet commemoracione.

Membris primum.

Inseracionem domini recordabor et laudem dicas pro omnibus que dedit nobis dominus deus noster. yf. lxxij. Sic doctor sanctus Boaventura. In precepto de sabbatizacione ponit verbum Memoro propter illos specialiter que videtur memoriam amisisse non recordando ea que de regit in natura aut precepit in scriptura etc. Et ad notandum quod tali die ad spiritualium commemoracionem animam sit sublemandus. Unde primum exercitium tacitum est

de debemus commemorare.
preterito diei privilegia laudatione
de preterite septiane beneficia cum gratia acciōe
fuito pmissa pmissa desideracione

Primo in quibus commemorare et meminisse debemus dicitur in diei insignia privilegia. de quibus dicitur in generaliter in decretis. Dicitur dominica caritas divinorum dispensacionum misericordie et secreta. ut que ad insigne est constitutum. in huiusmodi diei dignitate sit gestum. Unde in singulari et ista privilegia assignantur.

oim diez que nox non cessit vltia qua nox non sequitur
Prima vel ima
mundum angelos datur requirit manna pluit
creat firmat lex archa dedit manna
die dicitur ut lux facta que ad insigne pertinet infernum redemptorem

Natus plura facit fregit
mortui si plures spiritualium eterna incipiet in celo pro iudicium
surgent dedit et laus.

Neque passim in preceptoribus doctorum. et in firmamentis Roberti de licio. Super quibus et alijs diei insignibus de ipse tunc est laudandus. Unde notetur hic practica laudis que infra est in mendicatorio. Secundo de preterite memorari debent beneficia tota septimana nobis impensa. Unde si meminimus contra bona nobis exhibuerit. que pariter peccata tulerit. et quod ad hunc diem dominicum die reconfortacionis concesserit. ut scilicet in eo redimamus que quod ceteris diebus negligentia est omissum. Que complectuntur hoc versu.

Quanta dedit. quantisque tulit. tunc tibi preces
Et in horum commemoracione gratie sunt agende. Cum

gratitudinis preteritis preteritis infra. Postremo et de futuro commemoranda sunt fuisse illius festivitatis gaudia nobis remissa quorum typum et figuram pre se ferunt dominicus dies. Et debet hec memoria fieri cum anhelato spiritu et patrie illius desiderio ut cum apostolo dissoluti cupiamus et cum sene symone ex sententia dicamus. Nunc dicitis futurum tunc domine etc. Ut autem animam tali desiderio inflammet debet diligenter commemorare ea que pertinent ad gaudia illa desideranda incitare que dicitur infra pre se habere. Nam que ad festivitatem illam supernam venire desiderat oportet ut in huiusmodi temporibus festis vel crebrius ad eam aspiret. Non enim veniret ad regnum amoris nisi que fuerit vir desideriorum. Non satis autem bene. regnum eterne festivitatis desiderassit nisi cotidie (maxime ergo in festis) pro eo lacrimas fundas. Nec de primo.

De alio exercitio scilicet expurgacione meritis

Membris secundum.

De vias tuas in conualle scito quid feceris. Hieremie. ij.

Huiusmodi verba ad alterum principale exercitium arripiedum incitatur. Quod est merem de peccatis tota septimana remissis expurgare. Nam et ideo dominica iustitiae sunt dies ut quod tota septimana remissum est in illis expiet. Nam et elephantes ut ait plinius in libro vij. dicitur in novillano defectus et sordes abluunt in flumine et novo sibi se induunt. Per istud novillanum dominica intelligitur dies in qua gratia nova offertur. In qua veniendum est ad ecclesiam pro maculis peccatorum diluendis. Unde tunc debet homo iuxta verba premissa se ad se reflectere. et vias suas in conualle considerare id est peccata que ebdomada tota remissis considerare et se nisi ab his abluere et emundare. Debent autem hec emundatio tribus exercitijs perfici.

cordiali pccacione intime exercendo
scilicet sacrati pfessione hac pure faciēdo
a quibus benedictione aspersione duore excipiēdo

Debet enim homo primo super remissis cordialiter dolere sese in via purgativa que aliquatenus supra hira est exercendo. Super remissis ingemiscendo et dolendo. Quodlibet enim suspirium est sicut lima acurissima purgans ferrum et rubiginem tollens peccatorum. Deinde que sacratiter aut saltem spiritualiter debet aduersum se sua peccata confiteri. tunc enim purgationis tempus advenit. Que sacratis confessio qualis erit bonaventura in suo tractatulo dicitur modo profite di declarat de ea que in libello que intitulatur. Sicut vir. et in alijs habet. Et quibus omnibus quibus sibi modum eligere debet quo se preparat procedat et abcedat. Oportet enim confessionem prevenire per predisponem peccata commemorando et colligendo. Domum enim mundatur prius pulveres colligere habet que eicere. Debet que peccata sua aggranare creari propositum non peccandi facere et pro gratia contricionis a domino cum magdalena orare. Nec enim se confessiois predispositiva. **Primo orado. gues. auerte. dolent. pete. sic**

Dominicarium

Sic p[ro]dispositus debet corā sacerdotē cū magdalena
sāq[ue] corā d[omi]no se p[ro]sternere z pure hūiliter z fideliter
peccata confiteri vt vult Bern. Sunt em̄ hec confessi
onis qualificatiua.

Sit hūilis. sit fidelis. sit pura q[ue] plena
scz cum circumstantiis.

De q[ui]bus passim plures scribunt presertim Mg[ister]
Iacobi carthusiēsi in O[ra]do religiosoz. Postq[ui] debz
cū gratitudie abcedere z deuote in vnione meritorū
chūisti p[ro]p[ri]am ex[er]plere z deinceps nō peccare statuere.
z a recidua q[ui]sum poterit p[ro]cauere. Irri[ati]o[rum] em̄ ē z nō
penitētiō q[ui] nō veretur committere que se dolet cōmī
sisse Valde ergo p[ro]tra recidiuū peccādi se hō armarē
debet. Ad q[ui]s valent hec.